
 

 

 

 

東日本大震災に対する義援金 寄付について 

 

 

 株式会社モビリティランド（取締役社長：大島裕志）は、東日本大震災により被害を

受けられた方々の支援のため、鈴鹿サーキット（三重県）、ツインリンクもてぎ（栃木

県）の両事業所で、募金箱の設置やレース・イベント開催時のチャリティーオークショ

ンなどによる義援金活動を実施して参りました。 

 

 これまでにお預かりした義援金の集計が出ましたので、以下にご報告いたします。 

 

 

 義援金合計：10,289,950 円 

 

 

活動に参加頂きましたお客様、また様々な協力を頂きました関連の企業様、チーム関

係者様のご厚意に心からお礼を申し上げます。 

 尚、上記の義援金は「東日本大震災支援モータースポーツ口座」から日本赤十字社を

通じて被災地へ全額寄付させて頂きます。 

 

 

 

以上 

 

2012年2月1日 

株式会社モビリティランド 


